
ID: 4342 SHITET AMBIENT KOMERCIAL 87M2
NE KAMEZ 

Ambienti komercial me siperfaqe bruto 87m2 dhe neto 76m2
ndodhet ne katin +1 te nje pallati te mire administruar.
Hapesira kufizohet me vetrata te medha xhami ne dy ane dhe
siguron nje ndricim te mire te hapesires. Ambienti eshte i
orientuar nga veri-lindja dhe shkallet e kane hyrjen anesore
pallatit. Pershtatet per bisnese te ndryshme ose show room.
Na kontaktoni tani, për më shumë informacion ose për të
rezervuar një vizitë në pronë. Na kontaktoni tani, për më
shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në pronë.

EUR 87,000


